
Obsah 

IV Informace 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

2022/C 377/01 Výkaz příjmů a výdajů Agentury Evropské unie pro kybernetickou bezpečnost za rozpočtový rok 2022 – 
Opravný rozpočet č. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

2022/C 377/02 Výkaz příjmů a výdajů Evropské výkonné agentury pro vzdělávání a kulturu na rozpočtový rok 2022 – 
Opravný rozpočet č. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

Není-li uvedeno jinak, jsou částky vyjádřeny v eurech.  CS 

C 377 Úřední věstník 
Evropské unie 

Ročník 65 

Informace a oznámení 30. září 2022 České vydání 





IV 

(Informace) 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

Výkaz příjmů a výdajů Agentury Evropské unie pro kybernetickou bezpečnost za rozpočtový rok 2022 – 
Opravný rozpočet č. 1 

(2022/C 377/01) 

CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2022 C 377/1   



PŘÍJMY                                                              

Hlava 
Kapitola Okruh Rozpočet 2022 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

1 DOTACE OD EVROPSKÉ UNIE    

1 0 DOTACE OD EVROPSKÉ UNIE 23 633 000 15 000 000 38 633 000  

Hlava 1 – Celkem 23 633 000 15 000 000 38 633 000      

2 PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ    

2 0 PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ 574 625  574 625  

Hlava 2 – Celkem 574 625  574 625      

3 DALŠÍ PŘÍSPĚVKY    

3 0 DALŠÍ PŘÍSPĚVKY p.m.  p.m.  

Hlava 3 – Celkem p.m.  p.m.      

4 SPRÁVNÍ ČINNOST    

4 0 SPRÁVNÍ ČINNOST p.m.  p.m.  

Hlava 4 – Celkem p.m.  p.m.       

CELKOVÝ SOUČET 24 207 625 15 000 000 39 207 625   

CS Úřední věstník Evropské unie C 377/2 30.9.2022   



VÝDAJE                                                              

Hlava 
Kapitola Okruh Rozpočet 2022 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

1 ZAMĚSTNANCI    

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 10 837 880 – 546 657 10 291 223 

1 2 VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S PŘIJÍMÁNÍM NOVÝCH 
ZAMĚSTNANCŮ 412 000  412 000 

1 3 SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY A ŠKOLENÍ 853 000 79 000 932 000 

1 4 DOČASNÁ POMOC 391 455 501 657 893 112  

Hlava 1 – Celkem 12 494 335 34 000 12 528 335      

2 BUDOVY, ZAŘÍZENÍ A RŮZNÉ PROVOZNÍ VÝDAJE    

2 0 BUDOVY A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE 914 550 160 165 1 074 715 

2 1 MOVITÝ MAJETEK A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE 160 000 – 85 165 74 835 

2 2 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 320 000 775 000 1 095 000 

2 3 INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 1 429 750 25 000 1 454 750  

Hlava 2 – Celkem 2 824 300 875 000 3 699 300      

3 PROVOZNÍ VÝDAJE    

3 0 ČINNOSTI TÝKAJÍCÍ SE ZASEDÁNÍ A MISÍ 387 000 141 000 528 000 

3 2 HORIZONTÁLNÍ PROVOZNÍ ČINNOSTI 0,—  0,— 

3 7 HLAVNÍ PROVOZNÍ ČINNOSTI 8 501 990  8 501 990 

3 8 HLAVNÍ OPERAČNÍ ČINNOSTI – PROSTŘEDKY URČENÉ 
NA POSKYTOVÁNÍ POMOCI  13 950 000 13 950 000  

Hlava 3 – Celkem 8 888 990,— 14 091 000 22 979 990,—       

CELKOVÝ SOUČET 24 207 625,— 15 000 000 39 207 625,—   

CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2022 C 377/3   



Přehled stavu zaměstnanců                                                              

Funkční skupina a třída  
2022 2021 

Schválená v rozpočtu Unie Schválená v rozpočtu Unie 

Stálá pracovní místa Dočasná místa Stálá pracovní místa Dočasná místa 

AD 16 — — — — 

AD 15 — 1 — 1 

AD 14 — — — — 

AD 13 — 2 — 1 

AD 12 — 4 — 5 

AD 11 — 2 — 2 

AD 10 — 4 — 3 

AD 9 — 11 — 12 

AD 8 — 22 — 21 

AD 7 — 8 — 8 

AD 6 — 9 — 4 

AD 5 — — — — 

Celkem AD — 63 — 57 

AST 11 — — — — 

AST 10 — — — — 

AST 9 — — — — 

AST 8 — 2 — 1 

AST 7 — 3 — 4 

AST 6 — 8 — 8 

AST 5 — 5 — 5 

AST 4 — 1 — 1 

AST 3 — — — — 

AST 2 — — — — 

AST 1 — — — — 

Celkem AST — 19 — 19 

AST/SC 6 — — — — 

AST/SC 5 — — — — 

AST/SC 4 — — — — 

AST/SC 3 — — — — 

AST/SC 2 — — — — 

AST/SC 1 — — — — 

Celkem AST/SC — — — — 

Celkem — 82 — 76 

Celkový Součet 82 76   

CS Úřední věstník Evropské unie C 377/4 30.9.2022   



Výkaz příjmů a výdajů Evropské výkonné agentury pro vzdělávání a kulturu na rozpočtový rok 2022 – Opravný 
rozpočet č. 1 

(2022/C 377/02) 

CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2022 C 377/5   



PŘÍJMY                                                              

Hlava 
Kapitola Okruh Rozpočet 2022 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

1 DOTACE OD EVROPSKÉ UNIE    

1 1 DOTACE OD EVROPSKÉ UNIE 61 111 356,— – 360 180,— 60 751 176,—  

Hlava 1 – Celkem 61 111 356,— – 360 180,— 60 751 176,—      

2 RŮZNÉ PŘÍJMY    

2 3 ÚHRADY RŮZNÝCH VÝDAJŮ p.m.  p.m.  

Hlava 2 – Celkem p.m.  p.m.       

CELKOVÝ SOUČET 61 111 356,— – 360 180,— 60 751 176,—   

CS Úřední věstník Evropské unie C 377/6 30.9.2022   



VÝDAJE                                                              

Hlava 
Kapitola Okruh Rozpočet 2022 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

1 ZAMĚSTNANCI    

1 1 ODMĚNY, PŘÍSPĚVKY A DALŠÍ NÁKLADY 43 670 556,— 1 076 000,— 44 746 556,— 

1 2 PROFESNÍ ROZVOJ A SOCIÁLNÍ VÝDAJE 2 419 000,— 45 000,— 2 464 000,—  

Hlava 1 – Celkem 46 089 556,— 1 121 000,— 47 210 556,—      

2 BUDOVY, ZAŘÍZENÍ A RŮZNÉ PROVOZNÍ VÝDAJE    

2 1 VÝDAJE NA BUDOVY 5 530 000,— – 514 080,— 5 015 920,— 

2 2 VÝDAJE NA INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ 
TECHNOLOGIE 2 620 000,— – 285 000,— 2 335 000,— 

2 3 MOVITÝ MAJETEK A BĚŽNÉ PROVOZNÍ VÝDAJE 1 061 800,— – 77 100,— 984 700,—  

Hlava 2 – Celkem 9 211 800,— – 876 180,— 8 335 620,—      

3 VÝDAJE NA PODPORU PROGRAMŮ    

3 1 VÝDAJE NA SPRÁVU PROGRAMŮ 5 810 000,— – 605 000,— 5 205 000,—  

Hlava 3 – Celkem 5 810 000,— – 605 000,— 5 205 000,—       

CELKOVÝ SOUČET 61 111 356,— – 360 180,— 60 751 176,—   

CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2022 C 377/7   



Přehled stavu zaměstnanců                                                              

Funkční skupina a třída  
2022 2021 

Schválená v rozpočtu Unie Schválená v rozpočtu Unie 

Stálá pracovní místa Dočasná místa Stálá pracovní místa Dočasná místa 

AD 16 — — — — 

AD 15 — 1 — 1 

AD 14 — 14 — 9 

AD 13 — 10 — 13 

AD 12 — 18 — 25 

AD 11 — 17 — 14 

AD 10 — 22 — 15 

AD 9 — 10 — 8 

AD 8 — 6 — 6 

AD 7 — 3 — 4 

AD 6 — 1 — 2 

AD 5 — — — — 

Celkem AD — 102 — 97 

AST 11 — 1 — 1 

AST 10 — 2 — — 

AST 9 — 1 — 6 

AST 8 — 1 — 3 

AST 7 — 11 — 6 

AST 6 — 6 — 6 

AST 5 — 2 — 2 

AST 4 — — — — 

AST 3 — — — — 

AST 2 — — — — 

AST 1 — — — — 

Celkem AST — 24 — 24 

AST/SC 6 — — — — 

AST/SC 5 — — — — 

AST/SC 4 — — — — 

AST/SC 3 — — — — 

AST/SC 2 — — — — 

AST/SC 1 — — — — 

Celkem AST/SC — — — — 

Celkem — 126 — 121 

Celkový Součet 126 121   

CS Úřední věstník Evropské unie C 377/8 30.9.2022   



Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) a vyslaných národních 
odborníků                                                              

Pracovní místa pro smluvní personál 2022 2021 

FG IV 148 140 

FG III + FG II + FG I 248 239 

Celkem FG 396 379 

Pracovní místa pro vyslané národní odborníky — — 

Celkem 396 379   

CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2022 C 377/9   





CS 

ISSN 1977-0863 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5163 (papírové vydání) 


	Obsah
	Výkaz příjmů a výdajů Agentury Evropské unie pro kybernetickou bezpečnost za rozpočtový rok 2022 – Opravný rozpočet č. 1 2022/C 377/01
	PŘÍJMY 
	VÝDAJE 
	Přehled stavu zaměstnanců 
	Výkaz příjmů a výdajů Evropské výkonné agentury pro vzdělávání a kulturu na rozpočtový rok 2022 – Opravný rozpočet č. 1 2022/C 377/02
	PŘÍJMY 
	VÝDAJE 
	Přehled stavu zaměstnanců 
	Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) a vyslaných národních odborníků 

